



Numer sprawy: ZP 17/22

Grajewo, dnia 27.10.2022 r.

DO WSZYSTKICH OFERENTÓW

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Dostawa materiałów szewnych”

Zamawiający przekazuje poniżej zapytania do treści Zaproszenia do składania ofert wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Część 1, poz. 1-11

Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną wchłaniającą, monofilamentową, wykonaną z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, o czasie wchłaniania 90-120 dni i podtrzymywaniu tkankowym 40%- 14 dni po zaimplantowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 2

Część 1, poz. 13-14

Czy Zamawiający wyłączy ww. pozycje z Części 1?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Część 1, poz. 1-10

Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka 70 cm dopuści również nitkę 75 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 4

Część 1, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą o zakończeniu tnącym (przyostrzoną) o długości 19 mm i nitką 45 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 5

Część 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą o zakończeniu tnącym (przyostrzoną)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.



Pytanie 6

Część 2, poz. 15-18

Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 7

Część 2, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 8

Część 4, poz. 1-22

Czy Zamawiający dopuści szew pleciony, wchłaniający, wytwarzany z kopolimeru kwasu poli(glikolidu-co-L-laktatyd) (90/10), powlekany w 50% mieszaniną poli(glikolidu-co-L-laktatyd) (30/70) oraz w 50% stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach oraz 25% po 28 dniach oraz o czasie wchłaniania 60-70 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 9

Część 4

Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka 70 cm dopuści również nitkę 75 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 10

Część 4, poz. 10

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu igły odczepianej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 11

Część 4, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą o zakończeniu tnącym (przyostrzoną)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 12

Część 4, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 45 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 13

Część 5

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez triclosanu?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 14

Część 7

Czy Zamawiający dopuści siatkę polipropylenową, bez niebieskich znaczników, o gramaturze 55 g/m², grubość 0,55 mm, wielkość porów 1,3x2,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 15

Część 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 8 cm x 15 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 16

Część 7

Czy Zamawiający dopuści w cz. 7 w poz.1- 2 siatki chirurgiczne :

- gramatura siatki 50g/m²
- grubość siatki 0,41 mm
- wielkość porów 1x1,25 mm
- grubość pojedynczego włókna < 0,10 mm?

Rozmiary zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 17

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego kary umowne w każdym z poniższych przypadków:

1) za odstąpienie od umowy w całości przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – **10%** maksymalnej wartości netto umowy (w odniesieniu do każdej z realizowanych części z osobna);

2) za odstąpienie od umowy w części przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – **10% niezrealizowanej** części Umowy (w odniesieniu do każdej z realizowanych części z osobna);

3) za zwłokę Wykonawcy w dostawie – 0,01 % wartości netto **dostawy** za każdy dzień zwłoki (w odniesieniu do każdej z realizowanych części z osobna), **jednak nie więcej niż 10% wartości netto dostawy.**

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie 19

Pytania do Części nr 2 postępowania: Poz. 1-18

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie również nici w kolorze czarnym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 20

Pytania do Części nr 2 postępowania: Poz. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaferowanie równoważnego produktu igły nowej generacji odwrotnie tnącej, dwuwklęsłej, kosmetycznej- pozostałe parametry zgodnie z SWZ lub na zaferowanie nici długości 75cm- pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 21

Pytania do Części nr 2 postępowania: Poz. 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaferowanie igły 13mm.
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 22

Pytania do Części nr 2 postępowania: Poz. 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaferowanie igły o krzywiźnie 3/8 koła i długości nici 90cm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 23

Pytania do Części nr 2 postępowania: Poz. 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaferowanie nici o długości 90cm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 24

Pytania do Części nr 2 postępowania: Poz. 9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaferowanie igły 40mm.
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 25

Pytania do Części nr 2 postępowania: Poz. 11

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaferowanie igły 40mm.
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.



Pytanie 26

Pytania do Części nr 2 postępowania: Poz. 12

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie równoważnej nici o długości 90cm i grubości 2/0, z igłą tnącą.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 27

Pytania do Części nr 2 postępowania: Poz. 12

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty ze szwem polipropylenowym z nicią o grubości 2/0 oraz igłą tnącą. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 28

Pytania do Części nr 2 postępowania: Poz. 12 i 13

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie równoważnej igły tnącej. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 29

Pytania do Części nr 2 postępowania: Poz. 14

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie równoważnego produktu igły nowej generacji odwrotnie tnącej, dwuwkłęskiej, kosmetycznej. Pozostałe parametry zgodni z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 30

Pytania do Części nr 2 postępowania: Poz. 15-18

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty ze szwem polipropylenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 31..

Pytania do Części nr 2 postępowania: Poz. 15

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie nici o długości 90cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 32

Pytania do Części nr 2 postępowania: Poz. 16

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie igły o krzywiznie 1/2 koła, 17mm i długości nici 90cm lub na zaoferowanie nici o długości 70cm, z igłą 16mm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:



Zamawiający nie dopuszcza igły o krzywiznie 1/2 koła, 17mm i długości nici 90cm
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga nici o długości 70cm, igły o krzywiznie 3/8 koła 16mm.

Pytanie 33

Pytania do Części nr 2 postępowania: Poz. 19-21

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem z przędzy poliestrowej wykonanej z tereftalanu etylenu, powlekanej polibutylenem, niewchłaniającej, kolor zielony.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 34

Pytania do Części nr 2 postępowania: Poz. 20

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie nici o długości 90cm, z igłą 36mm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 35

Pytania do Części nr 2 postępowania: Poz. 21

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie równoważnego produktu, z nicią o grubości 2.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 36

Część nr 2 i 3

Czy Zamawiający w celu eliminacji pamięci szwu oczekuje zaoferowania szwów w opakowaniach zmniejszających ich pamięć tzn. nici nawiniętych na okrągło na plastikową tackę typu Realy lub Race Pack, co pozwala również na jednoetapowe uzbrajanie narzędzia igłą i łatwą identyfikację produktu po otwarciu saszetki na stoliku narzędziowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 37

Część nr 2 i 3

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania do każdego szwu chirurgicznego tzw. stickerów - znaczników lepnych zawierających dane produktu: nazwę, datę ważności i nr serii w celu wklejenia do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 38

Pytania do Części nr 3 postępowania: Poz. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie szwu syntetycznego, niewchłanialnego, monofilamentowego, poliamidowego z igłą 40mm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.



SZPITAL OGÓLNY
im. dr Witolda Gineła w Grajewie

W związku z wpływem do Zamawiającego pytań Wykonawców dotyczących zapisów wyjaśnień SWZ, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do: **15.11.2022 r. do godz. 09:00.**

Zamawiający informuje również, iż nastąpiła omyłka pisarska w numerze Części.

Było

Część 7 – Siatki chirurgiczne

jest

Część 8 – Siatki chirurgiczne

Dyrektor
Szpitala Ogólnego
im. dr Witolda Gineła w Grajewie

mgr Marta Romanowska